ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
УПРАВЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В АТЯШЕВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ РЕСПУБЛИКИ
МОРДОВИЯ (МЕЖРАЙОННОЕ)

П Р И К А З

_____  № / /  f
р.п. Атяшево

Об утверждении Учетной политики по исполнению бюджета
Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда

Российской Федерации в Атяшевском муниципальном районе Республики
Мордовия (межрайонное)

В соответствии с положениями Инструкции по применению Единого плана счетов

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов),

органов местного самоуправления, органов управления государственными

внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных

(муниципальных) учреждений, утвержденной приказом Минфина России от 01.12.2010

№ 157н и во исполнение постановления Правления ПФР от 25.12. 2018 г. № 553п «Об

утверждении Учетной политики по исполнению бюджета Пенсионного фонда Российской

Федерации» в целях организации и ведения бюджетного учета по исполнению бюджета

Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской

Федерации в Атяшевском муниципальном районе Республики Мордовия (межрайонное)

(далее — Управление), п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Учетную политику Управления.

2. Утвердить Рабочий план счетов бухгалтерского учета (Приложение 1).

3. Утвердить График документооборота (Приложение 2).

4. Установить, что положения настоящего приказа применяются при

ведении бюджетного учета с 01.01.2019 г.

5. Признать утратившим силу приказ от 26.07.2018 № 114 «Об

утверждении учетной политики по исполнению бюджета Государственного

учреждения — УПФР в Атяшевском муниципальном районе Республики

Мордовия (межрайонное)».

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления ПФР У.Д. Исайкина